BiUNMISTRZ
GMINY i MIASTA
Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr

Czerwionka-Leszazyny 0151/171/2008 Burmistrza Gminy i

Miasta Czerwionka - Leszczyny z
dnia 27 pazdziernika 2008 r.

Zmiany w ukiadzie wykonawczym dochodéw
budzetu Gminy i Miasta Czerwionka - Leszczyny na 2008 rok

Ktii?iz)fz':caqu: Nazwa dzialu, rozdziatu, § przezlggianq Zm('f)"a Zm(l_a)na po Fz):rz-:inanie
1 2 3 4 5 6
700 |Gospodarka mieszkaniowa 11123 797,58] 38 351,32] 934 000,00{ 10 228 148,9
70005 |Gospocarka gruntamii
nieruchomosciami 11123 797.58] 38 351,32 934 000,00 10 228 148.9
0770|Wptaty z tytutu odptatnego nabycia
|prawa vdasnosci oraz prawa
uzytkowania wieczystego
® nieruchomosci 6 594 100,00 - 500 000,00 6 094 100,00§
0870[Wplywy ze sprzedazy skiadnikow
majatkcwych 2 684 020,58 - 434 000,00] 2250 ozo,ssl
0920JPozostzte odsetki 0,00 5 194,02 - 5 194,02|
0970{Wptywy z réznych dochodéw 0,000 33157,30 - 33 157,300
750 IAdministracja publiczna 432 277,00 32 520,00 107 670,0 357 127,00
75011 JUrzedy wojewodzkie 128 307.00 7 520,00 0.00]
2360jDochody jednostek samorzadu
erytoricinego zwigzane z realizacjg
darn z zakresu administraciji
rzadowe;j oraz innych zadar zleconych
ustawarni 0,00  7520,00 -
75023 |Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu) 33 970,008 25 000,00 7 670.00 |
0920|Pozostzte odsetki 0,00[ 25 000,00, - |
2360i{Dochody jednostek samorzadu
erytoriainego zwigzane z realizacjg
dar z zakresu administrac;ji
rzadowe;j oraz innych zadar zleconych
o ustawarni 7 670,00 - 7 670,00 0,0
75095 |Pozostala dziatalino$é 270 000,00 0.00f 100000008 1700000
0570jGrzywny, mandaty i inne kary
pieniezrie od osob fizycznych 270 000,00 - 100 000,00] 170 ooo,oj

756 Dochody od oséb prawnych, od

6b fizycznych i od innych
ednostek nieposiadajacych
osobowos$ci prawnej oraz wydatki
zwigzare z ich poborem 38 640784,000  3739,98 60 000,00{ 38 584 523,9
75618 [Wplywy z innych optat stanowigcych
dochody jednostek samorzadu

fterytoriainego na podstawie ustaw 2 630 812,00} 373998 6000000 257455194
0510[Wplywy z oplaty eksploatacyjnej od
przedsiebiorstw gorniczych wegla

kamienriego 1 534 594,00 - 60 000,00 1 474 594,004
0590|Wplywy z oplat za koncesje i licencje 0,00 3 739,98] - 3 739,98|
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Os$wiata i wychowanie

1452 242,

3 000,0

0,00

1 455 242,001

80101

Szkoty podstawowe

190 365,00

3 000,00

0.00

193 365,000

0750Dochocly z najmu i dzierzawy
sktadnilcéw majatkowych Skarbu
Paristwa, jednostek samorzadu
erytorialnego lub innych jednostek

liczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

56 606,00

3 000,00

59 606,0

52

Pomoc spoleczna

9 582 909,38,

10 650,00|

0,00

9 593 559,381

85212

Swiadc;zenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

7 636 328,00

10 650,00

]p
[
(=]

7 646 978.0

0920jPozostzte odsetki

0,00

500,00

500,004

2910}Wplywy ze zwrotéw dotacii
wykorzystanych niezgodnie z
przeznzczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokosci

0,00

10 000,00

10 000,0

2360|Dochody jednostek samorzadu
erytorizinego zwigzane z realizacjg
dan z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadari zleconych
ustawarni

0,00

150,00

150,0

54

|[Edukacyjna opieka wychowawcza

376 486,

256,00

0,00

376 742,004

85415

|[Pomoc materiaina dla uczniow

364 486,00

256,00

0.00

364 742,000

2910]Wplywy ze zwrotéw dotaciji
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokosci

0,00}

256,00

256,0

00

ospoclarka komunalna i ochrona
rodowiska

2956 214,90 21 723,20] 504 250,00{ 2 473 688 14

90001

Gospodarka $ciekowa i ochrona wéd

816 214,90

0.00

4 250,00

6298|Srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin (zwigzkéw gmin),
powiatow (zwigzkéw powiatéw),
samorz:déw wojewodziw, pozyskane
Z innych zrédet

816 214,90,

4 250,00,

811 964,9

90002

Gospodarka odpadami

2 000 000,00

0,00

500 000,00

1 500 000,00

0830|Wplywy z ustug

2 000 000,00,

500 000,00}

1 500 000,008

90011

Fundusz Ochrony Srodowiska i
Gospodarki Wodnej

0,00

21723,20

0,00

21 723,2]

prawnych i innych jednostek

0580]|Grzywny i inne kary pieniezne od 0s6b
rganizzcyjnych

0,00

21 723,20

21723,2

826

|[Kultura fizyczna i sport

385 250,

5 360,0

4 250,00

386 360,004

92604

linstytucje kultury fizycznej

385 250,00

5 360,00

4 250,00

386 360,00

0970{Wptywy z réznych dochodéow

0,00

5 360,00

5 360,008

6298|Srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin (zwigzk6w gmin),
powiatow (zwigzkow powiatow),
samorzadow wojewodziw, pozyskane
innych zrédet

4 250,00

4 250,00

Razem:

X

115 600,50

1610 170,00}

Dochody ogétem:

85 204 127,57

- 1 494 569,50




